________________________ע"י

")הקופה(להלן: "

(נוסח הביטוח הלאומי לחוק) 3(א)(89והקופה הוסמכה כשירות רפואי בהתאם לסעיף הואיל
");החוק(להלן: " 1995-משולב), התשנ"ה

והמוסד הציע לקופה, והקופה הסכימה לקבל עליה מתן ריפוי, החלמה ושיקום רפואי, הואילו

, )כאמור בסימן ג' לפרק ה' של החוק, ובתקנות הביטוח הלאומי (מתן טיפול רפואי לנפגעי עבודה
א וכאמור בהסכם זה להלן;7") למעט תקנה התקנות(להלן: " 1968-התשכ"ח

(להלן: "ההסכם הקודם") אשר הסדיר את 23.3.03ובין הצדדים נחתם הסכם קודם ביום הואילו

החלמה ושיקום רפואי על ידי הקופות בטרם תיקון החוק,מתן הטיפולים הרפואיים,

במסגרת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקציב והואיל

םטיפולים רפואיילחוק, כך שהאחריות למתן 86הוראות סעיף תוקנו 2015-התשע"ו), 2016-ו 2015
(להלן: 1994-חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"דהמנויים בסל הבריאות לפי התוספת השניה ל

"סל ), וצו ביטוח בריאות ממלכתי (תרופות סל שירותי הבריאות) (להלן: "חוק ביטוח בריאות"
הוטלה במישרין על קופות החולים; )הבריאות"

ונפגעי עבודה זכאים לקבל מכח החוק גם שירותים רפואיים שאינם כלולים בסל הבריאות והואיל
החורגים ממנו או שאינם זכאים להם מכוח חוק ביטוח בריאות;או